
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/462/2024 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXVI/409/2023 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVI/409/2023 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie 

ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Zgorzelcu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

Małgorzata Sokołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2330


		2024-04-10T12:32:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




